

Periyar Nagar, Vallam Thanjavur - 613 403, Tamil Nadu, India
Phone: +91 - 4362 - 264600 Fax: +91- 4362 - 264660
Email: registrar@pmu.edu Web: www. pmu.edu



**PERIYAR
MANIAMMAI**
INSTITUTE OF SCIENCE & TECHNOLOGY
(Deemed to be University)
Established Under Sec. 3 of UGC Act, 1956 • NAAC Accredited
think • innovate • transform

Dated: 18 MAY 2026

Dear Students and Parents,

Greetings!

Sub: Intimation Regarding Tuition Fee Payment and Completion of Registration Process for the Academic Year 2026-2027.

This is to inform you that the Odd Semester classes for UG and PG programmes for the academic year 2026-2027 will commence on 22nd July, 2026.

As per the academic and administrative regulations of the Institute, payment of tuition fee is directly linked to the completion of the registration process for the academic year 2026 - 2027.

All students are required to pay the tuition fee within the prescribed time limit to complete the registration process successfully. Students who fail to make the payment on or before the due dates will be considered as not registered for the academic year. Consequently, their names will be removed from the attendance registers maintained both manually in the logbook and digitally in the ERP system.

Students are advised to pay the tuition fee online through the student portal available on our official website <https://pmiststudentportal.in>.

The schedule for tuition fee payment is as follows:

- Last date for fee payment without fine : 06.07.2026
- Last date for fee payment with fine (Rs. 2,000/-) : 15.07.2026

We kindly request all students and their parents to take note of the above dates and ensure timely payment to avoid any inconvenience in the registration process and academic participation.

For any queries or assistance, you may contact the respective department or the Office of the Dean (Academic Courses).

With regards,




Registrar
Periyar Maniammai Institute of
Science & Technology (PMIST),
(Deemed to be University),
Periyar Nagar, Vallam,
Thanjavur-613 403, Tamilnadu.



**பெரியார்
மணியம்மை**
அறிவியல் மற்றும் தொழில்நுட்ப நிறுவனம்
(Deemed to be University)
தேசிய தர மதிப்பீடு கட்டுரை

பெரியார் நகர், வல்லம், தஞ்சாவூர் - 613 403> தமிழ்நாடு, இந்தியா.
தொலைபேசி: 91-4362-264600 தொலைபேசி: 91-4362-264660
மின்னஞ்சல்: registrar@pmu.edu இணைதளம்: www.pmu.edu

அன்புள்ள மாணவர்களே மற்றும் பெற்றோர்களே!

வணக்கம்.

பொருள்: 2026-27 ஆம் கல்வியாண்டிற்கான கல்விக்கட்டணம் செலுத்துதல் மற்றும் பாடப்பதிவு நடைமுறைகளை நிறைவு செய்தல் சார்ந்த - அறிவிப்பு.

2026-27 கல்வி ஆண்டின் இளங்கலை மற்றும் முதுகலை, பட்டப் படிப்பிற்கான பருவ (Odd Semester) வகுப்புகள் 2026-ஆம் ஆண்டு ஜூலை மாதம் 22ம் தேதி தொடங்கவிருக்கின்றது என்பதை மகிழ்ச்சியுடன் தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

இந்தகல்வியாண்டில் (2026-2027) கல்வி நிறுவனத்தின் கல்வி மற்றும் நிர்வாக விதிமுறைகளின்படி கல்விக்கட்டணம் செலுத்துதல் நேரிடையாக மாணவர்களின் பாடப்பெயர் பதிவு செய்யும் நடைமுறைகளுடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளது.

கல்விப் பாடங்களை பதிவு செய்ய மாணவர்கள் உரிய காலக்கெடுவிற்குள் கல்விக்கட்டணத்தைச் செலுத்தவேண்டும். அவ்வாறு செய்யத்தவரிய மாணவர்கள் கல்விப்பாடங்களை பதிவு செய்து கொள்ளாதவர்களாகவே கருதப்படுவர். இதன் விளைவாக அவர்களது பெயர் வருகைப்பதிவேட்டிலிருந்து கணினிமுறைப் (Digital Logbook - ERP System) பதிவிலிருந்தும் நீக்கம் செய்யப்படும்.

மாணவர்கள் கல்விக்கட்டணத்தை ஆன்லைனில் நிறுவன இணையதள வழியில் <https://pmiststudentportal.in> செலுத்தமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

கீழ்க்கண்ட காலவரையறையைப்படி கல்விக் கட்டணத்தை செலுத்தவும்:

- அபராதமின்றி கல்விக் கட்டணத்தை செலுத்த கடைசி நாள்: 06.07.2026
- ரூ.2000/- அபராதத்தொகையுடன் கல்விக்கட்டணத்தை செலுத்த கடைசி நாள்: 15.07.2026

மேற்குறிப்பிட்ட தேதியை மாணவர்கள் மற்றும் பெற்றோர்கள் கவனத்தில் கொண்டு கல்விக்கட்டணத்தை உரிய காலத்திற்குள் செலுத்தி கல்விப்பாடங்களை எவ்வித இடையூறு இன்றி பதிவு செய்து தொடர்ந்து பயில்வதை உறுதி செய்து கொள்ளவும்.

மேலும் விவரங்களுக்கு சம்மந்தப்பட்ட மாணவர் பயிலும் துறைத்தலைவரையோ அல்லது கல்விப்பாடத்திட்ட முதன்மையரையோ அணுகவும்.

மிக்க நன்றி!



பதிவாளர்

Periyar Maniammai Institute of
Science & Technology (PMIST),
(Deemed to be University),
Periyar Nagar, Vallam,
Thanjavur-613 403, Tamilnadu.